
Część NR: 1   Nazwa: Pakiet 1 opatrunki 1

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 396182-2012 z dnia 2012-10-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa opatrunków do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

Przedmiot zamówienia podzielony został na 13 pakietów: Numer pakietu nazwa pakietu Pakiet 1 opatrunki 1 Pakiet 2...

Termin składania ofert: 2012-10-24

Jaworzno: Dostawa opatrunków do Apteki do SP ZOZ Szpitala

Wielospecjalistycznego w Jaworznie

Numer ogłoszenia: 474090 - 2012; data zamieszczenia: 27.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

396182 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno, woj.

śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa opatrunków do Apteki do SP ZOZ Szpitala

Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa opatrunków do Apteki SP ZOZ

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 13 pakietów: Numer pakietu nazwa

pakietu Pakiet 1 opatrunki 1 Pakiet 2 opatrunki 2 Pakiet 3 serwety Pakiet 4 bandaŜe podtrzymujące Pakiet 5 opaski elastyczne

Pakiet 6 opaski gipsowe Pakiet 7 podkłady gipsowe Pakiet 8 opatrunki 3 Pakiet 9 kompresy niejałowe Pakiet 10 kompresy

jałowe Pakiet 11 opatrunki 4 Pakiet 12 siatki elastyczne Pakiet 13 tupfery..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.11.12-8, 33.14.11.11-1, 33.14.11.10-4, 33.14.11.13-4, 33.14.11.14-2,

33.14.11.19-7, 33.14.11.15-9, 33.14.11.17-3, 33.14.11.18-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2012.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

1 z 5 2012-11-27 11:09



Część NR: 2   Nazwa: Pakiet 2 opatrunki 2

Część NR: 3   Nazwa: Pakiet 3 serwety

Część NR: 4   Nazwa: Pakiet 4 bandaŜe podtrzymujące

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12658,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13457,71

Oferta z najniŜszą ceną: 13457,71 / Oferta z najwyŜszą ceną: 16376,98

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10458,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10697,94

Oferta z najniŜszą ceną: 10697,94 / Oferta z najwyŜszą ceną: 11380,28

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Toruńskimi Zakładami Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. śółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2563,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3977,86

Oferta z najniŜszą ceną: 3977,86 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3977,86

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Lohmann , ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13714,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 14810,58

Oferta z najniŜszą ceną: 14810,58 / Oferta z najwyŜszą ceną: 18573,30

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

2 z 5 2012-11-27 11:09



Część NR: 5   Nazwa: Pakiet 5 - opaski elastyczne

Część NR: 6   Nazwa: Pakiet 6 opaski gipsowe

Część NR: 7   Nazwa: Pakiet 7 - podkłady podgipsowe

Część NR: 8   Nazwa: Pakiet 8 opatrunki 3

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Lohmann , ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3996,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4292,78

Oferta z najniŜszą ceną: 4292,78 / Oferta z najwyŜszą ceną: 4486,54

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ; 41-808 Zabrze, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16638,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 18631,08

Oferta z najniŜszą ceną: 18631,08 / Oferta z najwyŜszą ceną: 25006,32

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul.Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1008,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1144,80

Oferta z najniŜszą ceną: 1144,80 / Oferta z najwyŜszą ceną: 361,58

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. śółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7375,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

3 z 5 2012-11-27 11:09



Część NR: 9   Nazwa: Pakiet 9 kompresy niejałowe

Część NR: 10   Nazwa: Pakiet 10 kompresy jałowe

Część NR: 11   Nazwa: Pakiet 11 opatrunki 4

Część NR: 12   Nazwa: Pakiet 12 siatki elastyczne

Cena wybranej oferty: 7142,47

Oferta z najniŜszą ceną: 7142,47 / Oferta z najwyŜszą ceną: 7142,47

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zarys Sp. z o.o., ul.Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 83181,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 75178,26

Oferta z najniŜszą ceną: 75178,26 / Oferta z najwyŜszą ceną: 90252,90

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zarys Sp. z o.o., ul.Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14277,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15525,11

Oferta z najniŜszą ceną: 15525,11 / Oferta z najwyŜszą ceną: 25777,76

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. śółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18806,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 23896,39

Oferta z najniŜszą ceną: 23896,39 / Oferta z najwyŜszą ceną: 23896,39

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice, kraj/woj. łódzkie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

4 z 5 2012-11-27 11:09



Część NR: 13   Nazwa: Pakiet 13 tupfery

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 438,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 230,14

Oferta z najniŜszą ceną: 230,14 / Oferta z najwyŜszą ceną: 466,31

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. Cena brutto: 149,04 zł, ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 140,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 149,04

Oferta z najniŜszą ceną: 149,04 / Oferta z najwyŜszą ceną: 366,12

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

5 z 5 2012-11-27 11:09


